АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  «19» сентября  2018  года                                                                                                      № 78

Об отмене Постановление главы
администрации муниципального
образования сельского поселения
«село Ковран» от 27.04.2018 № 41
«Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей
на территории муниципального
образования сельское поселение
«село Ковран»

  В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», разъяснениями МВД России по порядку применения требований, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  на основании  Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран» от 27.04.2018 № 41 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
2. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» Администрации муниципального образования сельское поселение «село Ковран»: ковран.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»

И.М. Квасова

[bookmark: _GoBack]